SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ CAMPUS ABAETETUBA

RESULTADO FINAL DOS PROJETOS DE MONITORIA APROVADOS

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS ABAETETUBA do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ-

IFPA, nomeada pela Portaria n° 3.708/2023 - GAB D.O.U de 04/08/2023, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL DOS

PROJETOS DE MONITORIA APROVADOS - Edital nº 08/2023.

 Nome do Projeto Coordenador (a) Curso/Setor Bolsista Voluntário Média Final Situação no processo seletivo

CATALOGO ACESSÍVEL DA FAUNA

AQUÁTICA AMAZÔNICA

Aldenice de Nazaré Silva

Pereira

NAPNE 01 01 29,50 Aprovado/Classificado

MONITORIA EM ENSINO DE

BOTÂNICA

Jeferson Miranda Costa Ciências

Biológicas

01 01 29,25 Aprovado/Classificado

PROJETO DE MONITORIA DE ENSINO

LEGISLAÇÃO E DIRETRIZES

EDUCACIONAIS

Andrea Souza de Albuquerque

Ciências

Biológicas

01 01 26,00 Aprovado/Classificado

APOIO ESCOLAR AOS DISCENTES

COM DEFICIÊNCIA VISUAL:

contribuindo para inclusão e na formação

dos futuros licenciados em ciências

biológicas

Rafael de Amorim Pantoja NAPNE 00 01 27,40 Aprovado/Não Classificado

Abaetetuba - Pará, 18 de agosto de 2023

Diselma Marinho Brito
Diretora Geral do Instituto Federal do Pará - Campus Abaetetuba

Portaria nº 3.708/2023 - GAB D.O.U de 04/08/2023

		2023-08-18T14:20:31-0300